прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>>

а1 / [ уу декабря 2024 г, Np 4 ll4 Г

г. Москва

Об участии в полуфипале первенства Россип
среди команд юниоров до l8 лет (2008 г.р. и моложе)

команды СШОР (по баскетболч, волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий Министерства обороны Российской Федерации на 2025 год
(пункт 274 раздел5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 11 по 17 января 2025 r, в г. Нижний Тагил
для участия в полуфинале Первенства России среди команд юниоров
до 18 лет (2008 г.р. и моложе) по баскетболу (далее - соревнование) тренера -
преподавателя и команду юношей (2008 г.р. и моложе) спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейбоrry и мини-футболу) (далее -
СШОР) в количестве 7 человек согласно приложению к настоящему приказу.

Перелет самолетом рчврешить.
2. Назначить тренера - преподавателя СШОР ,Щаниленко Н,П. старшим

на период проведения соревнования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за полr{ение денежных средств.

3. Начмьнику отдела (бухгалтерского и нaшогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя нача,'tьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

//

2

Приложение
к приказу начальЕика
ФАУМОРФЦСКА

от << ,f Ь >> 14- 2о24 r. Nо 4////:Г

cIIиcoK
спортивной комаIцы (юноши 2008 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимппйского резерва по баскеболу, волейбо"ту
и мини-футбоrry)

Месго проведениrt - г. Нияслай Тагил
Сроюr проведениrI - с 1 1 по 17 *rваря 2025 г.

N9

пlл
Фамилия, имя,

отчество
Год

рождения
Разряд Категория

участника
1 2 J 4 5 6

1

Тренер -

преподаватель
,I|,аниленко Никита

Петрович
1998

Старший
на период

командирования

2 Обучающийся
Басарич

Александар
Радославович

2008 1 Спортсмен

з Обучающийся
Кучеров Иван

Иванович
2008 l Спортсмен

Обучающийся
Фаизов Щанияр

Ленарович
2008 l Спортсмен

5 Обlлrающийся
.Щорошевич

Алексей
Владимирович

2008 1ю.р. Спортсмен

6 Обучающийся
Корень,Щаниил

романович
2008 1ю.р. Спортсмен

,7 Обучающийся
шехов Степан

Викторович
2008 l

Резерв

1 Обучающийся
Рындин Антон

.Щмитриевич
2008 1ю.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЪНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

.Щолжность

4.

Спортсмен